
 

 

Uchwała Nr XXXIV/439/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXII/250/2004 z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zasad usytuowania 
na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i  Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 12 ust. 2, art. 14 ust 6 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr  z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 719 i Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152 poz. 1597 
i Nr 273, poz. 2703 oraz  z 2005 Nr 23, poz. 186) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Postanowieniu § 2 ust. 1 uchwały Rady Miasta Nr XXII/250/2004 z dnia 27 maja 2004 r. 
w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych nadaje się następujące brzmienie: 
�Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane: 
1) na terenie obiektów sportowych z wyłączeniem hali sportowej przy ul. Mostowej, w której 

mogą być usytuowane punkty sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia na miejscu 
sprzedaży, 

2) na pływalniach krytych, 
3) na pływalniach otwartych i kąpieliskach, na których jednak mogą być usytuowane punkty 

sprzedaży napojów o zawartości alkoholu do 4,5% oraz piwa do spożycia na miejscu 
sprzedaży, 

4) w kioskach i innych obiektach, gdzie sprzedaż odbywa się z okienka, 
5) na targowiskach�. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 


